801A Rena - Elverum - Tangen

Gyldig: 01.07.2025 - 17.08.2025

Mandag til fredag

Dager: 5

Rena leir 16:00
Rena skysstasjon 16:06
Rena torv 16:07
Elverum skysstasjon

Terningen Arena rv. 25 16:40
Anestadkrysset 16:49
Veenskrysset 16:53
Tangen stasjon 17:19

Merknader:

1: mandag, 2: tirsdag, 3: onsdag, 4:torsdag, 5: fredag

Se Entur eller kontakt kundesenter pé tif 02040 for komplett tabell og tider pa ferie/fridager

g Innlandstrafikk



801A Tangen - Elverum - Rena
Gyldig: 01.07.2025 - 17.08.2025

Mandag til fredag

Dager: 5
Tangen stasjon 20:39
Veenskrysset 20:58
Anestadkrysset 21:01
Elverum skysstasjon 21:13
Merknader:

1: mandag, 2: tirsdag, 3: onsdag, 4:torsdag, 5: fredag

Se Entur eller kontakt kundesenter pé tif 02040 for komplett tabell og tider pa ferie/fridager g Innlandstrafikk



801A Rena - Elverum - Tangen

Gyldig: 01.07.2025 - 17.08.2025

Sgndag

Rena leir

Rena skysstasjon
Rena torv

Elverum skysstasjon
Terningen Arena rv. 25
Anestadkrysset
Veenskrysset

Tangen stasjon

18:00
18:06
18:07
18:37
18:40
18:49
18:53
19:19

Merknader:

1: mandag, 2: tirsdag, 3: onsdag, 4:torsdag, 5: fredag

Se Entur eller kontakt kundesenter pé tif 02040 for komplett tabell og tider pa ferie/fridager

g Innlandstrafikk



801A Tangen - Elverum - Rena
Gyldig: 01.07.2025 - 17.08.2025

Sgndag

Tangen stasjon 19:39
Veenskrysset 19:58
Anestadkrysset 20:01
Elverum skysstasjon 20:14
Merknader:

1: mandag, 2: tirsdag, 3: onsdag, 4:torsdag, 5: fredag

Se Entur eller kontakt kundesenter pé tif 02040 for komplett tabell og tider pa ferie/fridager g Innlandstrafikk





